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To: @mmvws ni]; RTINS EEETI @ minvws.ni]

From: 5.1.2e 5 1.2e

Sent: Thur 3/5/2020 11:13:17 AM

Subject: FW: Aanbiedingen mondkapjes
Received: Thur 3/5/2020 11:13:17 AM

Kunnen jullie deze ff pakken?

Verzonden: donderdag 5 maart 2020 12:12
Aan: 5.1.2e 5.1.2e : @minvws.nl>

CC: 5.1.2e 2 @ggdghor.nl>; @ggdghor.nl>

Onderwerp: RE: Aanbiedingen mondkapjes

We zouden graag horen of je inmiddels contact hebt gehad met DSM? Welk aanbod kunnen zij doen? Betreft dit handdesinfectie
en/of handalcohol?

Alvast bedankt voor je reactie!

Met vriendelijke groet,

|
Vo/o/0)
[/

NEDERLAND
Zwarte Woud 2 E-mail ;m@ggdjm
3524 SJ Utrecht Website  : www.ggdghor.nl
Telefoon : [ IEEEEN Twitter  : @GGDGHORNL en @ggdreistmee

vobiel NI Aenwezs : EI

Verzonden: woensdag 4 maart 2020 13:52

Onderwerp: FW: Aanbiedingen mondkapjes

Ter info

R ik cc je vanaf nu ook in een aantal mails over corona

van: '[N minvws.nl>

Datum: woensdag 4 maart 2020 om 13:41

pminvws.i, I minvws. nl>

Onderwerp: Aanbiedingen mondkapjes




105689
Beste

Naast de situatie rondom desinfectie middelen krijgen we op dit moment ook meerdere partijen die zich melden en mondkapjes
in de aanbieding hebben. Ik stuur alle mails hierover door. Deze partijen hebben zich bij de NHG/LHV gemeld naar aanleiding
van de media aandacht rondom het tekort van mondkapjes bij huisartsen. LHV heeft ze naar ons doorverwezen.

NB ik ken deze partijen allemaal niet, en kan dus niet hun betrouwbaarheid becordelen. 1k laat het aan jullie of jullie hierop in
willen gaan.

We zijn op dit moment bezig om contact te leggen met DSM over hun aanbod om te helpen bij desinfectant. Zodra ik daar meer
over weet, hoor je van ons.
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